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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/11/2022 até 30/11/2022

Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
564 03/11/2022 8.018,86 0,00 8.018,86 0,00 519 01.031.0001 2.001 22 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
565 03/11/2022 475,00 0,00 475,00 0,00 520 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
566 04/11/2022 64,76 0,00 64,76 0,00 521 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
567 04/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 522 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
568 04/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 523 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
569 04/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 524 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
570 07/11/2022 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 525 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
571 07/11/2022 712,50 0,00 712,50 0,00 526 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
572 09/11/2022 543,49 0,00 543,49 0,00 527 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
573 09/11/2022 1.780,00 0,00 1.780,00 0,00 528 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRA¢ 01/01
574 10/11/2022 475,00 0,00 475,00 0,00 529 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
575 10/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 530 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
576 10/11/2022 712,50 0,00 712,50 0,00 531 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
577 14/11/2022 2.051,18 0,00 2.051,18 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
578 16/11/2022 199,75 0,00 199,75 0,00 533 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
579 16/11/2022 77.477,04 0,00 77.477,04 36.773,72 534 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
580 16/11/2022 21.127,34 0,00 21.127,34 4.538,55 535 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
581 16/11/2022 47.998,51 0,00 47.998,51 18.706,39 536 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
582 16/11/2022 13.575,64 0,00 13.575,64 0,00 537 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
583 16/11/2022 12.686,50 0,00 12.686,50 0,00 538 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
584 16/11/2022 6.490,90 0,00 6.490,90 0,00 539 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
585 16/11/2022 7.945,92 0,00 7.945,92 0,00 540 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
586 16/11/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 541 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ - MT 01/01
587 16/11/2022 183,31 0,00 183,31 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
588 16/11/2022 69,64 0,00 69,64 0,00 532 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
589 16/11/2022 188,53 0,00 188,53 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
590 16/11/2022 517,65 0,00 517,65 0,00 542 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
591 16/11/2022 1.070,03 0,00 1.070,03 0,00 543 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.22.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
592 16/11/2022 1.518,29 0,00 1.518,29 0,00 544 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
593 17/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 545 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
594 17/11/2022 4.700,00 0,00 4.700,00 0,00 546 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.39.00.00.00 136 -A O GOTARDO & CIALTDA 01/01
595 17/11/2022 220,00 0,00 220,00 0,00 547 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.19.00.00.00 393 - AMOGLIA E SANTANNA LTDA-ME 01/01
596 17/11/2022 5.170,80 0,00 5.170,80 0,00 548 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
597 17/11/2022 678,00 0,00 678,00 0,00 549 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
598 18/11/2022 179,99 0,00 179,99 0,00 550 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
599 18/11/2022 200,00 0,00 200,00 0,00 551 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
600 18/11/2022 237,50 0,00 237,50 0,00 552 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
601 18/11/2022 237,50 0,00 237,50 0,00 553 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
602 18/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 554 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
603 18/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 555 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
604 18/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 556 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
605 18/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 557 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
606 18/11/2022 91,80 0,00 91,80 0,00 558 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
607 18/11/2022 500,00 0,00 500,00 0,00 559 01.031.0001 2.001 21 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO Gt 01/01
608 21/11/2022 399,50 0,00 399,50 0,00 560 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
609 21/11/2022 420,00 0,00 420,00 0,00 561 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 592 - M C LEMOS NOGUEIRA 01/01
610 23/11/2022 69,00 0,00 69,00 0,00 562 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.25.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
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Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
611 23/11/2022 80,00 0,00 80,00 0,00 563 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 732 - SILVIA APARECIDA REZENDE DOS SANTOS 00632995181 01/01
612 23/11/2022 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 564 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
613 23/11/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 565 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
614 23/11/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 566 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
615 23/11/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 567 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 613 - EVELYN DE BRITO ALMEIDA 01/01
616 24/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 568 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
617 24/11/2022 123,90 0,00 123,90 0,00 569 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
618 24/11/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 570 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
619 24/11/2022 57.969,79 0,00 57.969,79 1.030,93 571 01.031.0001 1.002 2 4.4.90.51.91.00.00.00 793 - ROSSI SERVICOS DE LAVAGEM DE AUTOMOVEIS E CONSTF 01/01
620 25/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 572 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
621 25/11/2022 7.641,67 0,00 7.641,67 366,80 573 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
622 28/11/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 574 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
623 28/11/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 575 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
624 28/11/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 576 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
625 29/11/2022 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 577 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
626 29/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 578 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
627 29/11/2022 260,00 0,00 260,00 0,00 579 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
628 29/11/2022 173,54 0,00 173,54 0,00 580 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
629 30/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 581 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
630 30/11/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 582 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
631 30/11/2022 30,60 0,00 30,60 0,00 583 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 328.750,48 0,00 328.750,48
Total da Entidade: 328.750,48 0,00 328.750,48
Total do Periodo: 328.750,48 0,00 328.750,48



